令和７年 10 月 29 日

 報道機関各位

                 青森県国スポ・障スポ局総務企画課長

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

第１９回総務企画専門委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日時・場所

令和７年１１月４日（火）１３時３０分～１４時００分

青森県庁西棟大会議室

２ 審議事項

（１）青の煌めきあおもり国スポ入場料金について（案）

（２）青の煌めきあおもり国スポ特別招待者の範囲について（案）

（３）青の煌めきあおもり国スポ総監督会議及び主催者連絡会議の開催について

（案）

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

国スポ・障スポ局 総務企画課

審議事項（１）

総務グループ ＧＭ 葛西 晃二

審議事項（２）及び（３）

企画グループ ＧＭ 成田 輝彦

電話番号 審議事項（１）

直通：０１７－７３４－９７０３、内線：３３１０

審議事項（２）及び（３）

直通：０１７－７３４－９１８２、内線：３３１５

報 道 監 国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

第１９回総務企画専門委員会 次第

日時：令和７年１１月４日（火）

 １３：３０～１４：００

場所：青森県庁西棟大会議室

１ 開会

２ 説明・報告事項

（１）青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ準備経過

（２）青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会決定事項

３ 審議事項

（１）青の煌
きら

めきあおもり国スポ入場料金について（案）

（２）青の煌
きら

めきあおもり国スポ特別招待者の範囲について（案）

（３）青の煌
きら

めきあおもり国スポ総監督会議及び主催者連絡会議の開催について（案）

４ 閉会